

UPRC

IIA PUBLICZNEGO

Departament Kultury i Sportu

Wpł. dn. 30-10-2024

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w załączniku, w wyznaczonych miejscach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Klub Sportowy POWER TEAM, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne, Ewidencja Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej przez Starostę Chrzanowskiego: 23, Kod pocztowy: 32-500, Poczta: Chrzanów, Miejscowość: Chrzanów, Ulica: Trzebińska, Numer posesji: 60, Województwo: małopolskie, Powiat: chrzanowski, Gmina: Chrzanów, Strona www: , Adres e-mail: arena.skyaerialschool@gmail.com, Numer telefonu: [redacted]

Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 32-566, Poczta: Regulice, Miejscowość: Regulice, Numer posesji: 8, Województwo: małopolskie, Powiat: chrzanowski, Gmina: Regulice, Strona www: , Adres e-mail: [redacted], Numer telefonu: [redacted]

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

[redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Weekendowe warsztaty z Akrobatyki Powietrznej na kole cyrkowym oraz szarfie dla dzieci i młodzieży w Jaworznie.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	23.11.2024	Data zakończenia	13.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie publiczne pt. "Weekendowe warsztaty z Akrobatyki Powietrznej na kole cyrkowym oraz szarfie dla dzieci i młodzieży w Jaworznie" realizowane będzie przez 3 weekendy (soboty) w okresie od dnia 23.11.2024 r. do dnia 13.12.2024 r. w mieście Jaworzno w województwie Śląskim.

Działania skierowane są do grupy 36 dzieci od 4 do 18 roku życia mieszkających na terenie miasta Jaworzna. Utworzone zostaną 3 grupy po 12 osób każda. Taka ilość uczestników na sali zajęć jest optymalna dla przeprowadzenia warsztatów z zapewnieniem uwagi i pomocy w wykonywaniu figur na sprzęcie akrobatycznym każdemu uczestnikowi.

Celem niniejszego zadania publicznego jest pokazanie młodym ludziom ciekawej formy aktywności fizycznej oraz rozwój akrobatyki powietrznej w Jaworznie. Zajęcia z akrobatyki powietrznej Aerial Hoop (taniec na kołach cyrkowych w powietrzu) oraz Aerial Silk (taniec na szarfach powietrznych), a także zajęcia z akrobatyki i tańca, to doskonały sposób na rozpoczęcie zdrowego stylu życia, na poprawę siły i kondycji mięśni całego ciała dzieci i młodzieży. To również doskonały sposób na poznanie rówieśników lubiących aktywnie spędzać czas, co może skutkować nowymi znajomościami na najbliższe lata, bo sport łączy.

Cel zadania publicznego "Weekendowe warsztaty z Akrobatyki Powietrznej na kole cyrkowym oraz szarfie dla dzieci i młodzieży w Jaworznie" zostanie osiągnięty poprzez organizację warsztatów z akrobatyki powietrznej, tańca oraz podstaw akrobatyki. Warsztaty prowadzone są tak, by odkrywać i pokazywać u każdego uczestnika jego możliwości taneczne i akrobatyczne. Forma i rodzaj warsztatów jest dobierana do kategorii wiekowych uczestnika, co dodatkowo pozwala wykorzystać maksymalnie jego możliwości fizyczne. Dzięki tego typu zajęciom pokażemy jak wysiłek fizyczny może poprzez ciekawą formę poprawiać kondycję całego ciała. Organizacja zajęć wymaga sali specjalnie przystosowanej do tego typu akrobacji, potrzebne są koła akrobatyczne oraz szarfy, a także dla bezpieczeństwa wykonywanych figur - materace gimnastyczne. Zajęcia będą prowadzone pod okiem doświadczonych trenerów tańca i akrobatyki powietrznej, którzy zadbają o jak najwyższy poziom warsztatów akrobatyczno- tanecznych.

Realizacja warsztatów przyczyni się do promocji sportu - akrobatyki powietrznej wśród dzieci i młodzieży na terenie miasta Jaworzna.

Warsztaty prowadzone będą w sali tanecznej wynajmowanej od Mania Pole Dance Studio w Jaworznie w terminie - trzy soboty br., tj. 23.11.2024 r., 30.11.2024 r. oraz 07.12.2024 r. przez 6h.

Miejsce realizacji

Województwo śląskie, miasto Jaworzno - sala treningowa: ul. Olszewskiego 2A, 43-600 Jaworzno

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja weekendowych warsztatów z Akrobatyki Powietrznej na kole cyrkowym oraz szarfie dla dzieci i młodzieży w Jaworznie	ilość uczestników 36 osób	listy obecności, ankiety po zakończeniu zadania publicznego, fotorelacja oraz relacja wideo

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy POWER TEAM, działający również od 2024 r. pod nazwą Arena Sky Aerial School prowadzi w Jaworznie zajęcia z tańca, akrobatyki sportowej, akrobatyki powietrznej, takiej jak : Aerial Hoop, Aerial Silk oraz zajęcia ze Stretchingu Gimnastycznego. Zajęcia są prowadzone dla grup amatorskich oraz dla grup profesjonalnych - osób, które chcą startować w zawodach z akrobatyki powietrznej. Zajęcia są prowadzone dla dzieci od 4 roku życia oraz skierowane są również do osób dorosłych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub Sportowy POWER TEAM, szkoła tańca Arena pod okiem Anny Kałamackiej dotychczas prowadził warsztaty z akrobatyki powietrznej w okresie ferii zimowych oraz wakacji. Ponadto prowadziliśmy warsztaty dla dzieci oraz pokazy akrobatyki podczas imprezy "W rocznicę Grunwaldu" organizowanej przez Dom Kultury im. Zdzisława Krudzielskiego oraz miasto Jaworzno w dzielnicy Szczakowej. Pokazy akrobatyki powietrznej oraz warsztaty odbyły się również nad Zalewem Sosina dnia 24 sierpnia 2024 r. , a także podczas pikniku " Skrzydła nad Libiążem" w dni 31 sierpnia 2024 r. oraz podczas "Rodzinny Happening Nadziei. Razem dla Hospicjum", wydarzeniu "pod Płaszczką" w Jaworznie, któremu towarzyszyła zbiórka na Hospicjum Homo Homini w Jaworznie dnia 14.09.2024 r.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Osoba prowadząca warsztaty:

Instruktor tańca z licencją z 9 -letnim doświadczeniem prowadzenia zajęć dla dzieci i dorosłych, trener medyczny oraz instruktor stretchingu gimnastycznego

Instruktor tańca z 4 letnim doświadczeniem w akrobatyce powietrznej, pole dance oraz tańca

Zasoby rzeczowe:

-przystosowana sala do akrobatyki powietrznej, certyfikowany sprzęt sportowy, sprzęt foto i wideo,

Zasoby finansowe:

środki finansowe oferenta

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sali - trzy soboty (po 6h)	1 800,00		
2.	Wynagrodzenie dla instruktorów za prowadzone warsztaty i pokazy	5 400,00		
3.	Materiały promocyjne (dyplomy ukończenia warsztatów), fotorelacja oraz wideo relacja z warsztatów	2 700,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 900,00	8 500,00	1 400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



w

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....29.10.2024r.

Załączniki:

1. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. KRS aktualny (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.